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W odpowiedzi na interpelację Pana Macieja Drwięgi - Radnego Miasta Sanoka,

uprzejmie odpowiadam na postawione pltania:

1. Rada Miasta Sanoka w dniu 20 Iipca 2017 r. podjęła uchwałę nr XXXDV346|I7
w sprawie zamiany nieruchomości stanowiących własnośó Gminy Miasta Sanoka

oznaczonych jako dziŃki o nr ewid. 322514,322516,3225lI,22I2l3 - obręb Posada

- Sanok - na nieruchomośó stanowiącą własność Skarbu Państwa oznaczoną jako

dziŃka o nr ewid. 1007 obręb Śródmieście - Sanok. Zgodnie z protokołem

o nr XXXIX/}}I7 za podjęciem w/w uchwały głosowało 15 radnych, głosów

przeciwnych nie było, 1 radny wstrzymał się od głosu. Uchwała o nr XXXI)V346||7
dotyczy zaniany działek przy uI. Stróżowskiej, na których zostanie wybudowany

zakład penitencjamy, natomiast Gmina Miasta Sanoka otrzymuje dzińkę wraz

z budynkami Aresztu Śledcrego w Sanoku przy u|icy Zadek Dobrego Wojaka

Szwejka 4. Akt notarialny o w/w zamlanle dziŃek został podpisany w dniu

ż9.I2,20I7 r.
B udową zakŁadu penitencj am e go zaruądza D yrektor O krę gowej S łuzby Wi ę z i ennej

w Rzeszowie, który możę udzielió szczegołowych informacji na temat planowanego

przedsięwzięcia inwestycyj nego.

2. Ulica Stróżowska znajduje się w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządl Drog

w Sanoku i o plany inwestycyjne związane z remontem w/w ulicy należy zwrócic

się do Zarządcy drogi. Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej

Sp. z o.o. wykonuje sieć wodociągową i kana|izacji sanitarnej wzdłlż ulicy
Stróżowskiej.
Inwestorem obwodnicy miasta Sanoka jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych

i Autostrad i na etapie jej rea|izacji nie planuje się budowy łącznika obwodnicy

zulicą Strózowską.

3. W zwiąku znarastającą sukcesywnie ilością odpadów komunalnych podlegających

segregacji (m.in. odpady wielkogabarytowe, biodegradowalne, opony) oraz

problemem w ich bieżącym zagospodarowaniu zachodzi potrzeba modernizacji

istniejącego lub budowy nowego puŃtu selektywnej zbiorki odpadów

komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Sanoka. Istniejący Gminny Punkt Zbiórki
Odpadów Segregowany ch ze wzg!ędu na lokalizacj ę na terenie SPGK Spółka z o .o .

jest ograniczony powierzchniowo. W związku z brakiem miejsca na czasowe

magazynowanie odpadów zebranych selektywnie GPZOS jest niekiedy zmuszony
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wstrzymywac przyjmowanie niektórych frakcji odpadów zbieranych selektywnie do
czasu tch przekazania do zagospodarowania podmiotom uprawnionym (sytuacja
takamtałamiejsce w listopadzie 2018 r., kiedy wstrzymano przyjmowanie odpadów
biodegradowalnych). Istnieje ponadto obawa, że GPZOS może nie spełnić
wymogów planowanych zmian przepisów prawa w zakresie czasowego
magazynowania odpadów. W związku z tym zasadne jest rozważenie budowy
nowego puŃtu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie miasta.
Zaznaczam, ze jest to tylko wstępna koncepcja, ktora szczegółowo będzie
analizowana pod kątem spełnienia warunków określonych w przepisach prawa dot.

budowy tego typu obiektów, dlatego teżmięszkańcy nie byli o niej informowani.
W przypadku podjęcia decyzji o budowie PSZOK na działce po tzw. prochowni
przy ul. StróZowskiej, będą prowadzone konsultacje społeczne oraz organizowane
spotkania z mieszkańcami dzielnicy Posada, zgodnie z zasadaml, obowiązującymi
w tego typu postępowaniach.

4. Usprawnienie v,,yjazdu z ulicy Strózowskiej w ulicę Lipińskiego leży w gestii
zarządców w/w ulic czyli Powiatowego Zarządu Dróg w Sanoku i Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajolvych i Autostrad. Po wybudowaniu obwodnicy zasadność
rozbudowy skrzyżowania ptzez PZD i GDDKiA będzie analizowana
t uzgadniana z właścici elami i zarządcarni ilw ulic.
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Otrz7,rnują:

Sprawę prowadzi;

Karol Wal, Tel: 13 46 52 836

Adresat
Pan Maciej Drwięga - Radny Miasta Sanoka
WRI - a/a
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